Conventus fiet horâ primâ pom. in  
templo Jacobæo.

Universitäts  
Bibliothek  
Rostock

[http://purl.uni-rostock.de/  
rosdok/ppn771232101/phys\\_0014](http://purl.uni-rostock.de/rosdok/ppn771232101/phys_0014)

DFG

GUSTAV KOCH  
Buchbinderei  
ROSTOCK.

vita verè Christianam se probavit. Vera pietatis studio  
& quasi summissa fuit ut eam non labris usurparet, sed ut  
que exprimeret. In orationibus ad DEUM fundendis  
alius aut ardore majore fuit, aut firmiore fiducia. Nec ali-  
sentius promisus de praesidium in adversis erat: quae nem-  
aut majore, quam illa, animo, exceptit primum, aut equiore d-  
lit. Quam remota ab avaritia & omni improbiore ha-  
dine, tam aliena quoque à cultu nimio corporis, & illo im-  
Tertullianus appellat, mulierum mundo fuit; simplicissim  
mundus, & maximum feminae ornamentum circutem re-  
ga & ambulatrix visa est nunquam, nec aliarum magis-  
rum suarum satagens. Versata cum omnibus comiter at-  
lè, quibuscum vivendi agendis, necessitas incideret. Veri-  
quam, & amans & studiosa existit: neque officij tantu-  
m etiam imprimis plena. Quam satius putabat servare, q-  
facere compendii, de illa dum parum sollicita esset, &  
ante honesti haberet curam: quod in omni vita acture,  
in primis animum planè induxerat. Domum rexit inde-  
prudentiâ, verecundiâ, parsimoniâ, ita ut neque adduc-  
que remisse moderaretur: & facientes opus non dicto tantu-  
exemplo etiam incitaret. Ad inserviendum in qua vis-  
tum alia tum maxime sanctissimo Seni Marito promissum  
verbum obsequentiissima fuit. Hunc sincerè coluit, unice  
tanquam caput ac dominum suum observavit. Ergo  
fuit beneficat, noverat quippe, ut quod de Paula Ro-  
nymus, ego de ipsa usurpem, apud pauperes deposi-  
am optimè servari: noverat, satis magnam dimitti ha-  
liberos, si Christi per pauperes ad eos dimitteretur m-  
Liberos & nepotes Dn. Mariti non minus amavit & cu-  
ex se natos.

Cum vero pie defuncta Matrona, d. XXVI  
fratiorum agrotantium consanguineorum atque affinum

13